



اطلاعیه برگزاری بازه تابستانی سال ۱۳۹۸ (ویژه دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز)

به اطلاع دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در مقاطع کارشناسی و دکتری حرفه‌ای دامپزشکی می‌رساند این دانشگاه، مجری بازه تابستانی سال ۱۳۹۸ بوده و در نظر دارد ۳ درس را برای دانشجویان به صورت مجازی و براساس بندهای این اطلاعیه برگزار نماید.

الف. انتخاب واحد

الف-۱) دانشجویان متقاضی جهت انتخاب واحد باید بر اساس جدول زمانبندی زیر و از طریق سامانه آموزشی دانشگاه به آدرس: <https://reg.scu.ac.ir>، نسبت به انتخاب درس (دروس) مورد تقاضا اقدام نمایند.

الف-۲) تاریخ انتخاب واحد دانشجویان متقاضی، به ترتیب جدول زیر خواهد بود:

ردیف	روز	تاریخ	دانشجویان مجاز به انتخاب واحد
۱	شنبه	۱۳۹۸/۴/۲۳	ورودی‌های سال تحصیلی ۱۳۹۵ و ماقبل
۲	یکشنبه	۱۳۹۸/۴/۲۴	ورودی‌های سال تحصیلی ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷

الف-۳) بازه تابستانی فاقد برنامه حذف و اضافه می‌باشد. لذا لازم است دانشجویان محترم در انتخاب درس (دروس)، دقت کافی را داشته باشند.

الف-۴) با توجه به محدودیت در پذیرش تعداد دانشجو، به محض تکمیل ظرفیت هر درس، روند ثبت نام آن درس متوقف خواهد شد.

الف-۵) مطابق آیین نامه آموزشی دانشجو مجاز است تنها ۶ واحد درسی در بازه تابستانی اخذ نماید. بدیهی است واحدهای مازاد پذیرفته نخواهند شد. چنانچه قبلاً درس کارآموزی در تابستان جاری اخذ شده است در سقف واحد بازه تابستانی لحاظ می‌گردد.



الف-۶) دانشجویانی که در سال تحصیلی جاری به صورت مهمان موقت در دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول به تحصیل بوده‌اند باید از طریق اطلاعیه ویژه دانشجویان مهمان اقدام نمایند.

الف-۷) دروس ارائه شده در بازه تابستانی سال ۱۳۹۸، مطابق جدول زیر می‌باشند:

جدول دروس ارائه شده در بازه تابستانی سال ۱۳۹۸

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام مدرس	توضیحات
فارسی عمومی	۲۹۱	۳	دکتر داود پورمظفری	ویژه دانشجویان کلیه رشته‌ها و ورودی‌ها
اندیشه اسلامی ۱	۹۱۱	۲	دکتر مهدی ترتیفی	ویژه دانشجویان کلیه رشته‌ها و ورودی‌ها
زبان خارجی (عمومی)	۳۹۱	۳	دکتر امیر مشهدی	ویژه دانشجویان دانشکده مهندسی، کلیه ورودی‌ها

ب- برگزاری کلاس‌های آموزشی مجازی

ب-۱) تمامی دانشجویانی که انتخاب واحد خود را با موفقیت انجام داده‌اند، باید از روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۹ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۶ به مدت ۶ هفته، نسبت به ورود به سامانه مرکز آموزش‌های مجازی دانشگاه و دریافت مباحث آموزشی درس (دروس) انتخاب شده، اقدام نمایند.

ب-۲) دانشجویان محترم باید ابتدا با استفاده از مرورگرهای Google Chrome و یا Firefox به سامانه مرکز آموزش‌های مجازی دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس اینترنتی <http://lms.scu.ac.ir>، مراجعه کنند. سپس از **شماره ملی** به عنوان نام کاربری و از **شماره دانشجویی** به عنوان رمز عبور، جهت ورود به محیط کاربری خود استفاده نمایند.

ب-۳) دانشجویان محترم می‌توانند فایل راهنمای کاربری کار با سامانه را از صفحه آغازین سامانه، از بخش تابلو اعلانات دریافت نمایند.

ب-۴) یک جلسه در ابتدا و یک جلسه در انتهای بازه تابستانی برای هر درس به صورت آنلاین برگزار می‌شود که حضور دانشجویان به صورت آنلاین در آن کلاس‌ها الزامی است. زمان این جلسات متعاقباً در تابلو اعلانات سامانه مرکز آموزش‌های مجازی دانشگاه اعلام خواهد شد.



ج- برگزاری امتحانات پایانی

ج-۱) تاریخ و زمان برگزاری امتحانات پایانی بازه تابستانی سال ۱۳۹۸، مطابق جدول زیر خواهد بود.

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام مدرس	تاریخ و ساعت امتحان
فارسی عمومی	۲۹۱	۳	دکتر داود پورمظفری	شنبه ۹۸/۶/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰
اندیشه اسلامی ۱	۹۱۱	۲	دکتر مهدی ترتیفی	یکشنبه ۹۸/۶/۲۴ ساعت ۸
زبان خارجی (عمومی)	۳۹۱	۳	دکتر امیر مشهدی	یکشنبه ۹۸/۶/۲۴ ساعت ۱۰:۳۰

ج-۲) امتحانات پایانی بازه تابستانی سال ۱۳۹۸ به صورت حضوری و در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد. مکان دقیق امتحانات در اطلاعیه‌های بعدی بر روی بخش تابلو اعلانات سامانه مرکز آموزش های مجازی دانشگاه، اطلاع رسانی خواهد شد.

ج-۳) همراه داشتن کارت ورود به جلسه در روز امتحان پایانی، الزامی است. در غیر اینصورت امکان شرکت در امتحان درس وجود ندارد.

د- شهریه برای دانشجویان شبانه و شهریه پرداز

د-۱) شهریه‌ای که از دانشجویان شبانه و شهریه پرداز، اخذ می‌گردد در صورت انصراف یا عدم مراجعه دانشجو به هر دلیل، به هیچ عنوان قابل استرداد نیست.

د-۲) پرداخت شهریه باید به صورت آنلاین و همزمان با انتخاب واحد مطابق روال معمول انجام شود.

د-۳) شهریه دروس ارائه شده بر اساس شهریه متغیر هر ورودی و نصف شهریه ثابت آن ورودی خواهد بود.

د-۴) دانشجویان سنواتی روزانه مقطع کارشناسی که نیمسال ۱۰ را گذرانده‌اند مشمول پرداخت شهریه می‌باشند.



هـ - پشتیبانی آموزشی و فنی

هـ-۱) دانشجویان محترم، جهت دریافت پاسخ پرسش‌های آموزشی خود در خصوص برگزاری بازه تابستانی سال ۱۳۹۸، در شبکه اجتماعی دانشگاه (<https://sn.scu.ac.ir>) به "انجمن خدمات آموزشی" مراجعه نمایند. در خصوص موارد مربوط به شهریه با شماره تلفن: ۰۶۱۳۳۳۶۰۰۲۱ (خانم نعمتی) تماس حاصل نموده و از مراجعه حضوری خودداری کنند.

هـ-۲) جهت رفع اشکالات و ابهامات فنی سامانه مرکز آموزش‌های مجازی، می‌توانید به یکی از سه روش زیر اقدام نمایید:

- در روزهای شنبه تا پنج‌شنبه از ساعت ۸ الی ۲۲، با تلفن تماس مرکز پشتیبانی به شماره ۰۶۱-۳۳۳۳۰۸۹۴، تماس حاصل فرمایید.
- به شماره تلفن همراه ۰۹۱۶۰۴۴۴۴۱۷، با قید شماره ملی و شماره دانشجویی خود، پیامک ارسال نمایید.
- پرسش و یا اشکال خود را با قید شماره ملی، شماره دانشجویی و شماره تماس خود به آدرس پست الکترونیکی sadrapardazesh@gmail.com ارسال نمایید.

و- نکات مهم

و-۱) با توجه به اینکه نیمسال تحصیلی ۹۸-۹۹ از روز شنبه ۹۸/۶/۲۳ آغاز خواهد شد، استفاده از خوابگاه در زمان امتحان برای دانشجویان امکان‌پذیر است.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز